
Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA   

Obchodní společnost 
ELECTRO GARDEN, s.r.o. 
se sídlem Bílkova 2939, 390 02 Tábor 
IČ: 26102315 

zapsanou u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14064,  
zastoupenou ing. Dušanem Smažíkem, jednatelem 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 3074471319/0800 

  

na jedné straně, dále jen „Prodávající“ 
 
a 

Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12,  116 28  Praha 1  
Křemencoa 12,  116 28  Praha 1  
IČ: 70837902 
DIČ: CZ70837902 

zastoupenou 

bankovní spojení: 

  

na druhé straně, dále jen „Kupující“ 
 
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 

kupní smlouvu  

 

Článek I. 
Předmět smlouvy  

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží:  
- 5 kusů chladící skříň, modelové označení NORDline UR 400, 
- 2 kusy chladící skříň, modelové označení NORDline UR 600,  
(dále jen „Zboží“), 
Dodávka zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje 
způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 

  

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Prodávající: 
a) je povinen dodat Kupujícímu Zboží, a to na adresu Masarykova střední škola chemická, 
Křemencova 12,  116 28  Praha 1. 
b) je povinen výše uvedené zboží vyjmout z obalů a umístit  
c) je povinen ekologicky odvézt a ekologicky zlikvidovat obaly a 7ks starých spotřebičů 
d) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu dokumentaci vztahující se ke zboží (záruční listy a 
návody k použití). 
 
2. Kupující je zejména povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění této smlouvy 
tj. zejména: 
a) zajistit odpovídající parkovací místo před objektem na adrese uvedené v článku II, odstavec 1 a) 
této smlouvy, a to ve vzdálenosti přiměřené pro ruční manipulaci se zbožím 
b) od Prodávajícího převzít plnění v dohodnutém místě a termínu. 
c) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku III. této smlouvy. 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

 
 

 

Článek III. 
Kupní cena a její úhrada 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu  
124.025,- Kč včetně DPH.  
Detailní rozpis ceny: 
2ks Nordline UR 600 za cenu 40.000,-Kč včetně DPH  
5ks Nordline UR 400 za cenu 79.000,-Kč včetně DPH 
Přepravné, rozbalení, umístění spotřebičů, odvoz a likvidace obalů a 7ks starých spotřebičů za cenu 
5.025,-Kč včetně DPH  
 
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu takto: 
Částku ve výši 124.025,- Kč včetně DPH se Kupující zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – 
faktury, kterou je Prodávající oprávněn vystavit po té, kdy bude předmět smlouvy řádně dodán. 
Splatnost faktury činí 10  dnů ode dne jejího vystavení, 

Faktura – daňový doklad bude Prodávajícímu zaslán Kupujícím ve dvou vyhotoveních a bude 
obsahovat veškeré údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku 
úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží. 

  

Článek IV. 
Záruky 

Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 12 měsíců ode dne dodání a převzetí Zboží. 
Tato záruka je platná při dodržení podmínek uvedených v návodu k obsluze.  

 

Článek V. 
Ostatní ujednání  

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být 
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být 
řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními 
stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text 
smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

 

V .................…….. dne                                                              V ……................… dne   

  



Stránka 3 z 3 

 

...............................................                                                  ................................................. 

P
r
o
d
á
v
a
j
í
c
í
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


